


RECEBEMOS DE GISELLE BRUM DA SILVA SOARES OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.										NF-e Nº 000007435421 SÉRIE: 890					
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR													
<b>GISELLE BRUM DA SILVA SOARES</b>  <b>EMITENTE DECLARA-SE MEI</b>  R: EPAMINONDAS DANTAS, 239 - PQ BARCELLOS  Paty do Alferes - RJ  CEP: 26950-000 FONE: 24981291467						<b>DANFAE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL AVULSA ELETRÔNICA  0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000007435421 SÉRIE: 890 FOLHA 1 / 1				  CHAVE DE ACESSO  3323 0742 4986 7500 0152 5589 0007 4354 2118 7578 9690  Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.					
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros								PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333230155426889							
INSCRIÇÃO ESTADUAL				INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.				CNPJ / CPF 18.459.930/0001-73							
<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>															
NOME / RAZÃO SOCIAL MJ MAGALHAES SERV. E COM. LTDA						CNPJ / CPF 15.009.854/0001-06				DATA EMISSÃO 24-07-2023					
ENDEREÇO R AUREA PINHEIRO, 333 UNIDADE 3				BAIRRO / DISTRITO CENTRO				CEP 26900-000		DATA ENTRADA / SAÍDA 24-07-2023					
MUNICÍPIO Miguel Pereira				FONE / FAX (21) 2666-8899		UF RJ		INSCRIÇÃO ESTADUAL 12482426		HORA ENTRADA / SAÍDA 16:00					
<b>CALCULO DO IMPOSTO</b>															
BASE DE CALCULO DO ICMS R\$ 0,00		VALOR DO ICMS R\$ 0,00		BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. R\$ 0,00		VALOR DO ICMS SUBST. R\$ 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$ 533,00							
VALOR DO FRETE R\$ 0,00		VALOR DO SEGURO R\$ 0,00		DESCONTO R\$ 0,00		OUTRAS DESPESAS R\$ 0,00		VALOR TOTAL DO IPI R\$ 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 533,00					
<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>															
NOME / RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE		CÓDIGO ANT		PLACA DO VEICULO		UF		CNPJ / CPF			
ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LIQUIDO					
<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>															
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALIQUOTA ICMS %	IPI %		
01	LAMINA DE CORTE	82119100	102	5102	UN	3	39,0000	117,00	0,00	0,00					
02	CARRETEL DE NYLON	39234000	102	5102	UN	2	80,0000	160,00	0,00	0,00					
03	PRATO GIRATORIO	70134900	102	5102	UN	2	70,0000	140,00	0,00	0,00					
04	VELA DE IGNIÇÃO	85111000	102	5102	UN	4	29,0000	116,00	0,00	0,00					
<b>DADOS ADICIONAIS</b>															
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES								RESERVADO AO FISCO NFA-e emitida por MEI. Caso o destinatário seja contribuinte do ICMS, é obrigatória a emissão de NF-e de entrada (art. 35, § 5º, do Anexo I do Livro VI do RICMS).							